кому
	ООО «ЭкоСтройРесурс»

	адрес
	443063 г. Самара, Сердобская 8 (каб. 413)

	от

	наименование организации или ФИО индивидуального предпринимателя, ИНН

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ТРЕТЬИМ ЛИЦОМ

Настоящим уведомляем Вас о том, что на основании п. 1 ст. 313 ГК РФ исполнение обязательств перед ООО «ЭкоСтройРесурс», связанных с оплатой услуг по обращению с
	ТКО, вытекающих из Договора N
	ТКО-
	от

	г. (далее – Договор),

заключенного между нашими организациями, возложено на третье лицо:
	ИНН:

	Наименование (или Ф. И. О.) плательщика:

Просим принимать оплату по Договору от указанного третьего лица с даты получения настоящего уведомления.
Настоящее уведомление действительно в течение всего срока действия Договора.

	должность

	подпись

	Ф. И. О.

М.П.